
URZ4D Gi{INy
82-ólf, l,i] ;,xJll\Ąii)

ul, Hi.§l!tiŁĄ 4/

;", i;".,t,T ; śil,f fu! j,,,:ł Milejewo, 02.10.20l8 r.

WOJT GMINY MILEJEWO
ogłasza ustne przetargi nieograniczone na sprz€daż nieruchomości

stanowiących własność Gminy Milejewo.

I. Drugi Dublicznv Drzetarg u§ln} nieograniczonv ra sprzedź nieruchomościi
1. Opis nieruchomości: Nięruchomość połoźona lv obrębie ewidencyjnym Huta żula\łska.

Znajduje się w centralnej strefie wiejskiej, z dostępem do drogi publicznej. Działka
zabudowana stodołą drewnianą. Media: prąd, woda w zasięgu.

2. obciążeni^ i zobowiązania nieruchomości: pzez nieruchomość przebiega sieć
wodociągowa - w tym zakesie zostanie ustanowiona służebność przesyłu na czas
nieokeślony na rzecz EPWiK Sp. z o. o. w Elblągu.

3. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencj i gruntów:
o dzialka nr 11714. obreb Huta żulawska. gmina Mileiewo o pow.0.2324 ha. dla której

Sąd Rejonowy w Elblągu prowadzi księgę wiecżystą - EL1E/00100314/8.
4. W planie miejscowym ożnacżolna jako: - MR -tereny zabudo\ły mieszanej miejscowości

rolniczych, zagody, budyŃi jednorodzinne i usługi, Przedmiotową nieruchomość obejmuje
stlefa B- ochrony konserwatorskiej zespołów ruralistycznych dotyczących historycznych
części wsi, Ponadto nieruchomość \eży na obszaĘe chronionego krajobrazu i otuliny Parku
Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska,

5. C€na $],.wolawcza nieruchortości: 48.000,002ł (czterdżieści osiem tysięcy zł) plus podatek
VAT zgodnie 7 obot\iązującymi przepisami,

6. Wysokość wadium: 5.000,00 zl (słownie: pięć tysięcy złotych),
7, Termin i miejsce przeprowadzenia przetargu:06.t1.2018r., godz.0900, Urząd Gminy

Milejewo, uI. Elbląska 47, 82-316 Milejewo, sala nr l5.
8. Terminy przeprowadzonych przetargów: I publiczny przetarg ustny nieograniczony odbył się

25.09.2018r.

II. Drugi Dubliczny Drzetarg ustny nieograniczonY na śDrzedaż nieruchomości:
1. opis nieruchomości: Nieruchomość niezabudowana położona na terenie gminy Milejewo

w miejscowości Pomorskiej Wsi z dostępem do drogi gminnej.
2. obciażenia i zobowiązania nieruchomości: Działka jest obciążona shźebnością ptzejazdl

i przechodtt,
Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów:
. dzialka nr 12. obreb Pomorska wieś. gmina Mileiewo o Dow. 0.1258 ha. dla której Sąd

Rejonowy w Elblągu prowadzi księgę wieczystą ELIE/00033323 13.
w planie mi€j§cowym oznaczono jako: RM -tereny zabudo\ły zagrodowej.
Cena wywolawcza nieruchomości: 12.500,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset
złotych) net1o pius podatek vAT żgodnie z obowiązującymi przepisami.

wy§okość wadium: 1.600,00 zl (słownie: jęden tysiąc sześćset złotych).
Termin i miejsce przepfowadzenia przetargu: 06.11.2018r., godz. 1300 Urząd Gminy
Mileje\,!o. ul, Elbląska 47. sala nr l5,

8. Terminy przeprowadzonych przetargółv: l publiczny przetarg ustny nięograniczony odbył
się 25.09.2018r.

ł.
5.

6-

1.



Informacie dotvczace wszYstkich nieruchomości.
1. Plzetarg plz9plQyąŁą§i9 na kżdą nieruchomość oddzielnie.
2. Tęrmin. mieiscę wpłaty wadium: Do dnia 30 października 2018r r. wadium należy wpłacić

w kasie Urzędu do godz,1200 lub w BaŃu PKo BP s,A. o1Elbląg
Nr 98 1440 1039 0000 0000 0356 6374,

3. warunki DrżvstaDienia do przetargu: okazanie dowodu \łpłaty wadium (kwota wadium
żostanie żalicżona w poczet ceny w dniu zapłaĘ pełnej ceny należności) oraz dokumęntu
tożsamości,

4. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 10lo ceny w},\łoławczej, z zaokrągleniem w górę do
pęłnych dziesiątęk złotych, a ojego ostatęcznej wysokości decydują uczestnicy przętargu.

5. W przypadku uchylenia się od Za\ła_rcia umowy sprzedaży nięruchomości osoby ustalonęj
jako nabywca nieruchomości wpłacone wadirrm nie podlega zwtotowi.

6. Dodatkowe informacje w sprawie przetargów można uzyskać w siedzibie Urząd Gminy
Mi|ejewo przy ul. Elbląskiej 47 w Milejewie, w teminie od 02 paździemika 2018r. do
06 listopada 20l8r., w pokoju nr 18, w godzinach urzędowania: w poniedziałek, Morek,
cżwańek - od godz. 7.30 do 15.30, w środę - od godz. 7.30 do 17,00, w piątek - od godz. 7.30
do 14.00, pod nr tel. (O55) 231-22-8ż oraz na stonie intemetowej: milejewo_ug.bip_wm.pl

Kt

c'JT
,"^""=-=+'h


